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Dokumenta „ Iesniegums nodokļu un informatīvo deklarāciju 

iesniegšanas termiņa pagarināšanai” elektroniskais formāts 

DITPV1_XML_A 

Dokuments izstrādāts saskaņā ar pieņemtajiem Likuma “Par Valsts ieņēmumu dienestu” 

10.panta otrās daļas 10.punktu. 

Katrs dokumenta veids EDS ietvaros tiek unikāli identificēts un šis unikālais identifikators tiek 

izmantots kā atverošais tags XML formātā. Dokumenta veida „Iesniegums nodokļu un 

informatīvo deklarāciju iesniegšanas termiņa pagarināšanai”, unikālais identifikators ir 

DITPV1. 

Šis apraksts līdz tā turpmākām izmaiņām ir spēkā EDS versijai 22.0 un jaunākai. 

1. Vispārīgās prasības 

Ar terminu „Dokuments” Elektroniskās deklarēšanas sistēmā (EDS) saprot jebkuru deklarāciju, 

pārskatu, sarakstu, atskaiti, izziņu, iesniegumu, paziņojumu, ziņojumu vai cita veida 

dokumentu, ko iesniedz, izmantojot EDS, un kas netiek pievienots vai ievadīts kā pielikums 

citam EDS dokumentam, vai daļa no tā.  

Dokumentam „ElIesniegums nodokļu un informatīvo deklarāciju iesniegšanas termiņa 

pagarināšanai” tiek lietots formāts, kas ir balstīts uz XML (eXtended Markup Language, 

http://www.w3.org/TR/1998/REC-xml-19980210).  

Dokumenta faila nosaukuma paplašinājums ir *.xml 

1.1. Konvencijas un ierobežojumi 

1. Faila saturam ir jābūt windows-1257 vai utf-8 kodējumā, attiecīgi norādot <?xml 

version="1.0" encoding="windows-1257" ?> vai <?xml version="1.0" encoding="utf-8" ?> 

2. Atbilstoši XML standartam, par skaitļu decimālo daļu atdalītāju failā drīkst izmantot 

tikai un vienīgi punktu. 

3. Dokumenta atsevišķo lauku vērtību pierakstam failā tiek izmantota konstrukcija 

<Lauks>Lauka_vērtība_tā_datu_tipam_atbilstošā_pierakstā</Lauks>  

Šajā pierakstā <Lauks> ir lauka sākuma birka (tags), bet </Lauks> - tā beigu birka. 

4. Lauku (birku, tagu) nosaukumi ir reģistrjutīgi, tāpēc lielie un mazie burti tajos jālieto 

precīzi tā, kā tas ir parādīts aprakstošajās tabulās. 

5. Šajā dokumentā lauka tipa un garuma pieraksts „Skaitlis [4]” nozīmē, ka pieļaujams tikai 

vesels skaitlis ar ne vairāk kā 4 cipariem. „Skaitlis [13,2]” nozīmē, ka pieļaujami 13 

cipari pirms skaitļa decimālās daļas atdalītāja un 2 cipari aiz tā. 

1.2. Speciālo simbolu aizvietošana 

XML sintaksē ir paredzēti speciālie simboli, kurus nedrīkst lietot lauka vērtībā. Ja lauka 

vērtība satur kādu no zemāk norādītajiem simboliem, tas jāaizstāj ar aizvietotāju (vairākiem 

simboliem): 

http://www.w3.org/TR/1998/REC-xml-19980210
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Simbols Aizvietotājs 

< &lt; 

> &gt; 

& &amp; 

' &apos; 

" &quot; 

Piemēram: 

• lai XML sintaksē pierakstītu firmas TĒVS & DĒLI SIA nosaukumu, failā jāraksta  
TĒVS &amp; DĒLI SIA 

• firma “Auzas” SIA jāraksta  

&quot;Auzas&quot; SIA 
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2. Dokumenta elektroniskais formāts 

Konkrētais dokuments „ Iesniegums nodokļu un informatīvo deklarāciju iesniegšanas termiņa pagarināšanai” sastāv no:  

• visam dokumentam kopējās daļas, 

• kolonnu saraksta, 

• pievienoto failu saraksta. 

Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

Sākas XML dokuments < DokDITPv1> 

Precizējums Precizejums Loģiskais mainīgas 

(True/False) 

Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr, arī 

tad, ja dokuments netiek precizēts.  

Lauka aizpildīšana augšupielādējot XML failu: 

• true – precizējums 

• false – pirmreizējs dokuments 

• nav norādīts – pēc XML faila augšupielādes 

dokumenta ievadformā būs manuāli jānorāda, vai 

dokuments tiek iesniegts kā “Pirmreizējs dokuments” 

vai kā “Precizējums”. 

Precizējamā dokumenta numurs PrecizejamaisDoku

ments 

Skaitlis Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda.  

- Ja ir augšupieladēts XML fails kā pirmreizējais 

dokuments un lauks ir aizpildīts, pēc faila 

augšupielādes, tā vērtība tiks dzēsta. 

- Ja ir augšupieladēts XML fails kā precizējums un 

lauks ir aizpildīts, tad pēc augšupieladēs tiek 

noteikts precizējumā dokumenta numurs. Ja lauks 

nav aizpildīts, tad pēc augšupieladēs tiek attēlota 

kļūda. “Nav norādīts precizējamais dokuments.” 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

Bet var precizējamo dokumentu manuāli norādīt 

EDS ievadformā. 

Precizējuma iesniegšanas 

pamatojums 

PrecizejumaPamat

ojums 

Teksts Nē Lauks ir iekļauts XSD shēmā, bet XML struktūrā netiek 

izmantots. 

Dokumenta numurs Id Skaitlis Nē Augšupielādējamā XML failā nav jāiekļauj. 

Dokumentā, kurš tiek XML formātā lejupielādēts no EDS, 

šis lauks atbilst dokumenta numuram sistēmā. 

DokumentaUID UID Teksts Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 

Reģistrācijas numurs NmrKods Teksts (11) Jā Nodokļa maksātāja - iesnieguma iesniedzēja NMR kods. 

Ja nav norādīts tiks atgriezta kļūda: “Nav norādīts nodokļu 

maksātāja kods” 

Ja norādīts cits NM numurs failā nekā ir pieslēgums EDS 

sistēmā tiks atgriezta kļūda: Jūs esat norādījis, ka strādājat 

ar nodokļu maksātāju "NOSAUKUMS" 

(REĢISTRĀCIJAS NUMURS), bet mēģināt izveidot 

dokumentu nodokļu maksātājam "NOSAUKUMS" 

(REĢISTRĀCIJAS NUMURS).  

Sagatavotāja e-pasta adrese Epasts Teksts (100) Nē Par dokumenta sastādīšanu atbildīgās personas e-pasta 

adrese. Ja nav, tad tiks automātiski aizpildīts ar lietotājam 

EDS norādīto e-pasta adresi. 

Jāatbilst e-pasta sintaksei. 

Sagatavotāja tālruņa numurs Talrunis Teksts (20) Nē Par dokumenta sastādīšanu atbildīgās personas 

kontakttālruņa numurs.  

Ja nav, tad tiks automātiski aizpildīts ar lietotājam EDS 

norādīto kontakttālruņa numuru. 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

Sagatavotāja vārds un uzvārds Sagatavotajs Teksts (120) Nē Augšupielādējamajā failā nav jāiekļauj 

Dokumentā, kurš tiek XML formātā lejupielādēts no EDS, 

šis lauks atbilst lietotāja vārdam un uzvārdam sistēmā 

Vēlamais Iesniegšanas Termiņš VelamaisIesniegsa

nasTermins 

Datums Jā Ja datums nav norādīts augšuplādes failā vai iesnieguma 

formā tiek atgriezta kļūda: “Lauks "Lūdzu pagarināt 

norādītās/o deklarācijas/u iesniegšanas termiņu līdz" 

jāaizpilda obligāti.” 

Pamatojums Pamatojums Teksts (2000) Jā Ja pamatojums nav norādīts augšuplādes failā vai 

iesnieguma formā tiek atgriezta kļūda: “Lauks 

"Pamatojums" jāaizpilda obligāti.” 

Birkās <IesniegumaDati> </IesniegumaDati> ietvertie XML lauki ir iekļauti XSD shēmā, bet XML struktūrā netiek izmantoti. 

Privātpersonām (FP iesniegumi- GID, Kapitāla pieaugums, Pašnodarbinātā iesniegums, Autoratlīdzības deklarācija) 

Sadaļas atverošais tags <Tab1> 

Katru jaunu rindu atver ar tagu <R> 

Ieraksta kārtas numurs Npk Skaitlis 

(Integer) 

Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku var nenorādīt. 

Automātiski ģenerēts ieraksta kārtas numurs katram 

rindiņas ierakstam. 

Ieplānotās 

sagataves identifikātos 

Id Skaitlis 

(Integer) 

Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 

Identifikātors atbilst ieplānotās sagataves numuruam 

sistēmā. 

Dokumentu grupa DeklaracijasGrupa Teksts Nē Privātpersonām (FP iesniegumi- GID, Kapitāla 

pieaugums, Pašnodarbinātā iesniegums, Autoratlīdzības 

deklarācija) dokuementu grupa. 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr kā 

tags <DeklaracijasGrupa>PRIV</DeklaracijasGrupa> 

Augšupielādējot XML failu, lauku var nenorādīt. 

Deklarācijas vai pārskata veids DeklaracijasVeids Teksts Jā Saraksts ar deklarācijām/iesniegumiem par kurām var 

iensiegt termiņa pagarinājuma iesniegumu, ja nav aizpildīts 

tiek atgriezta kļūda: 

Privātpersonām (FP iesniegumi- GID, Kapitāla pieaugums, 

Pašnodarbinātā iesniegums, Autoratlīdzības deklarācija) 

x.rinda. Lauks "Deklarācijas vai pārskata veids" jāaizpilda 

obligāti.  

Deklarāciju xml taga vērtības atšifrējumi apskatīti nodaļā 

3.3 Deklarācijas veidu xml atšifrējumi. 

Taksācijas perods no PeriodsNo Datums Jā Taksācjas perioda sākuma datums. 

• Ja datums nav norādīts augšuplādes failā vai 

iesnieguma formā tiek atgriezta kļūda: “x tabula x 

rinda. Lauks "Taksācijas periods no" jāaizpilda 

obligāti.” 

• Ja tiek norādīts nekorekts taksācijas periods, tad 

tiek atgriezta kļūda “x tabulā x rindā esošajam 

deklarācijas veidam norādīts nekorekts taksācijas 

periods. Šim deklarācijas veidam iespējami šādi 

taksācijas periodi: x taksācijas periods.” 

• Ja tiek norādīts taksācijas periods, kuram 

iesniegšanas termiņš ir pagātnē, tad tiek atgriezta 

kļūda “x tabula x rinda Norādītajai deklarācijai 

nevar pagarināt iesniegšanas termiņu, jo noteiktais 

iesniegšanas termiņš ir pagājis.” 

Taksācijas periods līdz PeriodsLidz Datums Jā Taksācijas perioda beigu datums. 

• Ja datums nav norādīts augšuplādes failā vai 

iesnieguma formā tiek atgriezta kļūda: “x tabula x 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

rinda. Lauks "Taksācijas periods līdz" jāaizpilda 

obligāti.” 

• Ja tiek norādīts nekorekts taksācijas periods, tad 

tiek atgriezta kļūda “x tabulā x rindā esošajam 

deklarācijas veidam norādīts nekorekts taksācijas 

periods. Šim deklarācijas veidam iespējami šādi 

taksācijas periodi: x taksācijas periods.” 

• Ja tiek norādīts taksācijas periods, kuram 

iesniegšanas termiņš ir pagātnē, tad tiek atgriezta 

kļūda “x tabula x rinda Norādītajai deklarācijai 

nevar pagarināt iesniegšanas termiņu, jo noteiktais 

iesniegšanas termiņš ir pagājis.” 

Dokumenta iesniegšanas termiņš IesniegsanasTermi

ns 

Datums Nē Dokumenta iesniegšanas termiņš tiek aprēķināts 

automātiski izmantojot funkciju 

pak_integracija_saistiba.lasit_deklaracijas_iesniegsanas_te

rmins. 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 

Katru faila rindu aizver ar tagu </R> 

Sadaļas aizverošais tags </Tab1> 

Uzņēmējiem (FP un JP iesniegumi - PVN, IAN, UIN, Paziņojumi, utt.) 

Sadaļas atverošais tags <Tab2> 

Katru jaunu rindu atver ar tagu <R> 

Ieraksta kārtas numurs Npk Skaitlis 

(Integer) 

Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku var nenorādīt. 

Automātiski ģenerēts ieraksta kārtas numurs katram 

rindiņas ierakstam.  
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

Ieplānotās 

sagataves identifikātos 

Id Skaitlis 

(Integer) 

Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 

Identifikātors atbilst ieplānotās sagataves numuruam 

sistēmā.  

Dokumentu grupa DeklaracijasGrupa Teksts Nē Uzņēmējiem (FP un JP iesniegumi - PVN, IAN, UIN, 

Paziņojumi, utt.) 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr kā 

tags <DeklaracijasGrupa>UZN</DeklaracijasGrupa>. 

Augšupielādējot XML failu, lauku var nenorādīt. 

Deklarācijas vai pārskata veids DeklaracijasVeids Teksts Jā Saraksts ar deklarācijām/iesniegumiem par kurām var 

iensiegt termiņa pagarinājuma iesniegumu, ja nav aizpildīts 

tiek atgriezta kļūda: 

Uzņēmējiem (FP un JP iesniegumi - PVN, IAN, UIN, 

Paziņojumi, utt.) x.rinda. Lauks "Deklarācijas vai pārskata 

veids" jāaizpilda obligāti. 

Deklarāciju xml taga vērtības atšifrējumi apskatīti nodaļā 

3.3 Deklarācijas veidu xml atšifrējumi. 

Taksācijas perods no PeriodsNo Datums Jā Taksācjas perioda sākuma datums. 

• Ja datums nav norādīts augšuplādes failā vai 

iesnieguma formā tiek atgriezta kļūda: “x tabula x 

rinda. Lauks "Taksācijas periods no" jāaizpilda 

obligāti.” 

• Ja tiek norādīts nekorekts taksācijas periods, tad 

tiek atgriezta kļūda “x tabulā x rindā esošajam 

deklarācijas veidam norādīts nekorekts taksācijas 

periods. Šim deklarācijas veidam iespējami šādi 

taksācijas periodi: x taksācijas periods.” 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

• Ja tiek norādīts taksācijas periods, kuram 

iesniegšanas termiņš ir pagātnē, tad tiek atgriezta 

kļūda “x tabula x rinda Norādītajai deklarācijai 

nevar pagarināt iesniegšanas termiņu, jo noteiktais 

iesniegšanas termiņš ir pagājis.” 

Taksācijas periods līdz PeriodsLidz Datums Jā Taksācijas perioda beigu datums. 

• Ja datums nav norādīts augšuplādes failā vai 

iesnieguma formā tiek atgriezta kļūda: “x tabula x 

rinda. Lauks "Taksācijas periods līdz" jāaizpilda 

obligāti.” 

• Ja tiek norādīts nekorekts taksācijas periods, tad 

tiek atgriezta kļūda “x tabulā x rindā esošajam 

deklarācijas veidam norādīts nekorekts taksācijas 

periods. Šim deklarācijas veidam iespējami šādi 

taksācijas periodi: x taksācijas periods.” 

Ja tiek norādīts taksācijas periods, kuram iesniegšanas 

termiņš ir pagātnē, tad tiek atgriezta kļūda “x tabula x 

rinda Norādītajai deklarācijai nevar pagarināt iesniegšanas 

termiņu, jo noteiktais iesniegšanas termiņš ir pagājis.” 

Dokumenta iesniegšanas termiņš IesniegsanasTermi

ns 

Datums Nē Dokumenta iesniegšanas termiņš tiek aprēķināts 

automātiski izmantojot funkciju 

pak_integracija_saistiba.lasit_deklaracijas_iesniegsanas_te

rmins. 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 

Katru faila rindu aizver ar tagu </R> 

Sadaļas aizverošais tags </Tab2> 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

Akcīzes nodokļa un informatīvo deklarāciju iesniedzējiem 

Sadaļas atverošais tags <Tab3> 

Katru rindu atver ar tagu <R> 

Ieraksta kārtas numurs Npk Skaitlis 

(Integer) 

Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku var nenorādīt. 

Automātiski ģenerēts ieraksta kārtas numurs katram 

rindiņas ierakstam. 

Ieplānotās 

sagataves identifikātos 

Id Skaitlis 

(Integer) 

Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 

Identifikātors atbilst ieplānotās sagataves numuruam 

sistēmā. 

Dokumentu grupa DeklaracijasGrupa Teksts Nē Akcīzes nodokļa un informatīvo deklarāciju 

iesniedzējiem. 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr kā 

tags <DeklaracijasGrupa>AKC</DeklaracijasGrupa> 

Augšupielādējot XML failu, lauku var nenorādīt. 

Dokumenta veids DeklaracijasVeids Teksts Jā Saraksts ar deklarācijām/iesniegumiem par kurām var 

iensiegt termiņa pagarinājuma iesniegumu, ja nav aizpildīts 

tiek atgriezta kļūda: 

Akcīzes nodokļa un informatīvo deklarāciju iesniedzējiem  

x.rinda. Lauks "Deklarācijas vai pārskata veids" jāaizpilda 

obligāti.  

Deklarāciju xml taga vērtības atšifrējumi apskatīti nodaļā 

3.3 Deklarācijas veidu xml atšifrējumi. 

Licences numurs LicencesNumurs Teksts Nē Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr, 

aizpildīts, ja deklarācijai ir piesaistīta licence. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

*Obligāts, ja konkrētā deklarācija par kuru tiek prasīts 

pagarinājums, satur licenci 

Taksācijas perods no PeriodsNo Datums Jā Taksācjas perioda sākuma datums. 

• Ja datums nav norādīts augšuplādes failā vai 

iesnieguma formā tiek atgriezta kļūda: “x tabula x 

rinda. Lauks "Taksācijas periods no" jāaizpilda 

obligāti.” 

• Ja tiek norādīts nekorekts taksācijas periods, tad 

tiek atgriezta kļūda “x tabulā x rindā esošajam 

deklarācijas veidam norādīts nekorekts taksācijas 

periods. Šim deklarācijas veidam iespējami šādi 

taksācijas periodi: x taksācijas periods.” 

• Ja tiek norādīts taksācijas periods, kuram 

iesniegšanas termiņš ir pagātnē, tad tiek atgriezta 

kļūda “x tabula x rinda Norādītajai deklarācijai 

nevar pagarināt iesniegšanas termiņu, jo noteiktais 

iesniegšanas termiņš ir pagājis.” 

Taksācijas periods līdz PeriodsLidz Datums Jā Taksācijas perioda beigu datums. 

• Ja datums nav norādīts augšuplādes failā vai 

iesnieguma formā tiek atgriezta kļūda: “x tabula x 

rinda. Lauks "Taksācijas periods līdz" jāaizpilda 

obligāti.” 

• Ja tiek norādīts nekorekts taksācijas periods, tad 

tiek atgriezta kļūda “x tabulā x rindā esošajam 

deklarācijas veidam norādīts nekorekts taksācijas 

periods. Šim deklarācijas veidam iespējami šādi 

taksācijas periodi: x taksācijas periods.” 

• Ja tiek norādīts taksācijas periods, kuram 

iesniegšanas termiņš ir pagātnē, tad tiek atgriezta 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

kļūda “x tabula x rinda Norādītajai deklarācijai 

nevar pagarināt iesniegšanas termiņu, jo noteiktais 

iesniegšanas termiņš ir pagājis.” 

Dokumenta iesniegšanas termiņš IesniegsanasTermi

ns 

Datums Nē Dokumenta iesniegšanas termiņš tiek aprēķināts 

automātiski izmantojot funkciju 

pak_integracija_saistiba.lasit_deklaracijas_iesniegsanas_te

rmins. 

Lejupielādējot XML failu, lauks tiek attēlots vienmēr. 

Augšupielādējot XML failu, lauku nav jānorāda. 

Katru faila rindu aizver ar tagu </R> 

Sadaļas aizverošais tags </Tab3> 

Pievienojamie dokumenti 

Sadaļas atverošais tags <Pielikumi> 

Katru faila rindu atver ar tagu <R> 

Atverošais tags <Fails> 

UID UID Teksts Nē Augšupielādējamajā failā nav jāiekļauj. 

Lejupielādējot, būs aizpildīts ar unikālu dokumenta 

identifikatoru. 

Pievienotā faila nosaukums Nosaukums Teksts Nē* Pievienotā dokumenta faila nosaukums. 

*Obligāti jāaizpilda, ja kopā ar deklarāciju tiek 

augšupielādēts dokuments. 

Pievienotais fails Saturs base64Binary Nē Pievienotā faila saturs  - baitu masīvs Base64 kodējumā 

Hash Hash Teksts Nē Augšupielādējamajā failā nav jāiekļauj. 

Lejupielādējot, būs aizpildīts ar dokumenta hash 

kontrolsummu. 
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Lauka loģiskais nosaukums Lauka nosaukums 

XML 

Lauka tips un 

garums 

Obligāts Paskaidrojumi 

Aizverošais tags </Fails> 

Komentārs Komentārs Teksts (200) Nē Komentārs par dokumentu, kas tiek manuāli ievadīts, 

veicot faila augšupielādi. 

Katru faila rindu aizver ar tagu </R> 

Sadaļas aizverošais tags </Pielikumi> 

Aizverošais tags </DokDITPv1> 
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3. Dokumenta „Iesniegums nodokļu un informatīvo deklarāciju 

iesniegšanas termiņa pagarināšanai” piemērs 

Šajā sadaļā dokuments „ Iesniegums nodokļu un informatīvo deklarāciju iesniegšanas termiņa 

pagarināšanai” ir attēlots kā XML formāta faila izdruka. 

!!! Uzmanību !!! 

Šī sadaļa nav izstrādāta ar nolūku demonstrēt korektu dokumenta aizpildījumu, bet gan - 

ilustrēt dokumenta tradicionālā un XML pieraksta atbilstību. 
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3.1. Dokuments tradicionālā pierakstā 
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3.2. Dokumenta XML formātā paraugs  
 

<?xml version="1.0"?> 

<DokDITPv1 xmlns:xsd="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" 

xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"> 

  <Precizejums>false</Precizejums> 

  <PrecizejamaisDokuments xsi:nil="true" /> 

  <NmrKods>13038312206</NmrKods> 

  <Epasts>test.test@mail.com</Epasts> 

  <Talrunis>112</Talrunis> 

  <Sagatavotajs>VĀRDS UZVĀRDS</Sagatavotajs> 

  <VelamaisIesniegsanasTermins>2022-06-18T00:00:00</VelamaisIesniegsanasTermins> 

  <Pamatojums>test</Pamatojums> 

  <Tab1> 

    <R> 

 <Npk>1</Npk> 

 <Id xsi:nil="true" /> 

 <DeklaracijasGrupa>PRIV</DeklaracijasGrupa> 

 <DeklaracijasVeids>DEKL_AUTOR</DeklaracijasVeids> 
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 <PeriodsNo>2021-01-01T00:00:00</PeriodsNo> 

 <PeriodsLidz>2021-12-31T00:00:00</PeriodsLidz> 

   </R> 

    <R> 

 <Npk>2</Npk> 

 <Id xsi:nil="true" /> 

 <DeklaracijasGrupa>PRIV</DeklaracijasGrupa> 

 <DeklaracijasVeids>DEKL_IIN</DeklaracijasVeids> 

 <PeriodsNo>2021-01-01T00:00:00</PeriodsNo> 

 <PeriodsLidz>2021-12-31T00:00:00</PeriodsLidz> 

    </R> 

  </Tab1> 

  <Tab2> 

    <R> 

 <Npk>1</Npk> 

 <Id xsi:nil="true" /> 

 <DeklaracijasGrupa>UZN</DeklaracijasGrupa> 

 <DeklaracijasVeids>ZINO_DDZ</DeklaracijasVeids> 

 <PeriodsNo>2022-01-01T00:00:00</PeriodsNo> 

 <PeriodsLidz>2022-01-31T00:00:00</PeriodsLidz> 

    </R> 

    <R> 

 <Npk>2</Npk> 

 <Id xsi:nil="true" /> 

 <DeklaracijasGrupa>UZN</DeklaracijasGrupa> 

 <DeklaracijasVeids>PARS_DRN</DeklaracijasVeids> 

 <PeriodsNo>2022-01-01T00:00:00</PeriodsNo> 

 <PeriodsLidz>2022-03-31T00:00:00</PeriodsLidz> 

    </R> 

  </Tab2> 

  <Tab3> 

    <R> 

 <Npk>1</Npk> 

 <Id xsi:nil="true" /> 

 <DeklaracijasGrupa>AKC</DeklaracijasGrupa> 

 <DeklaracijasVeids>DEKL_ANALKOHOLS</DeklaracijasVeids> 

 <LicencesNumurs>LV30021000031</LicencesNumurs> 

 <PeriodsNo>2022-01-28T00:00:00</PeriodsNo> 

 <PeriodsLidz>2022-01-28T00:00:00</PeriodsLidz> 

    </R> 

    <R> 

 <Npk>2</Npk> 

 <Id xsi:nil="true" /> 

 <DeklaracijasGrupa>AKC</DeklaracijasGrupa> 

 <DeklaracijasVeids>DEKL_ANELCIGAR</DeklaracijasVeids> 

 <PeriodsNo>2022-01-27T00:00:00</PeriodsNo> 

 <PeriodsLidz>2022-01-27T00:00:00</PeriodsLidz> 

    </R> 

  </Tab3> 

  <Pielikumi> 
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    <R> 

      <Fails IsAttachment="true"> 

        <UID>ce02ac6d-b224-4dc3-b2eb-772a20b12c67</UID> 

        <Nosaukums>teksts1.docx</Nosaukums> 

<Saturs>5406E3F274BEA5F84CE7E875CB7C8D91268B7E1DAD07C463080DA268D29A

4B21</Saturs> 

      </Fails> 

      <Komentars>test coment1 

test coment2</Komentars> 

    </R> 

    <R> 

      <Fails IsAttachment="true"> 

        <UID>77d238bc-1a7d-4e71-990c-f9a3bcbc2508</UID> 

        <Nosaukums>teksts2.docx</Nosaukums> 

<Saturs>5406E3F274BEA5F84CE7E875CB7C8D91268B7E1DAD07C463080DA268D29A

4B21</Saturs> 

      </Fails> 

      <Komentars>test coment3</Komentars> 

    </R> 

  </Pielikumi> 

</DokDITPv1> 

3.3. Deklarācijas veidu XML atšifrējumi: 

 

“DeklaracijasVeids” XML tags Dokumenta nosaukums 

APRE_ANINVENT_DATUMS 

Akcīzes nodokļa aprēķins  

(likmju maiņas gadījumā) 

DEKL_ANALKOHOLS 

Alkoholisko dzērienu akcīzes  

nodokļa deklarācija 

DEKL_AUTOR 

Autoratlīdzības saņēmēja 

deklarācija 

DEKL_ANGAZE 

Dabasgāzes akcīzes nodokļa 

deklarācija 

ZINO_DDZ Darba devēja ziņojums 

DEKL_SKAIDRA_NAUDA_DARIJUMI 

Deklarācijas par skaidrā 

naudā veiktajiem darījumiem 

PARS_DRN DRN pārskats 

DEKL_ELEKTROEN 

Elektroenerģijas nodokļa 

deklarācija 

DEKL_ANELCIGAR 

Elektroniskajās smēķēšanas 

ierīcēs izmantojamā 

 šķidruma, tā sagatavošanas 

sastāvdaļu un tabakas 

aizstājējproduktu akcīzes 

nodokļa deklarācija 

DEKL_IIN IIN gada deklarācija 

PARS_IINNER 

IIN pārskats par FP - 

nerezidenta gūtajiem  

ienākumiem un samaksāto 

nodokli LR 
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DEKL_ANKAFUNBEZA 

Kafijas un bezalkoholisko 

dzērienu akcīzes nodokļa 

deklarācija 

MUN_DEKLARACIJA 

Mikrouzņēmumu nodokļa 

deklarācija 

DEKL_ANNAFTA 

Naftas produktu akcīzes 

nodokļa deklarācija 

DEKL_NUMERACIJA Numerācijas deklarācija 

ZINO_PASN Pašnodarbinātā ziņojums 

PAZI_IINFP 

Paziņojums par fiziskai 

personai izmaksātajām  

summām 

IIN_PAZINOJUMS_GADS 

Paziņojums par fiziskai 

personai izmaksātajām  

summām - gada 

PAZI_PVN_DATUMS 

Paziņojums par PVN 

samaksu 

DEKL_KAPITALS_PERIODS 

Pārskata perioda deklarācija 

par ienākumu no kapitāla 

pieauguma 

PARSKATS_ALKOHOLS_APRITE_NOLIKTAVA 

Pārskats par alkoholisko 

dzērienu (t.sk. alus) apriti 

akcīzes preču noliktavā, par 

reģistrēta saņēmēja un 

reģistrēta nosūtītāja darbību  

(MK 662, 30.pielikums) 

PARSKATS_ALKOHOLS_APRITE_BEZNODOKLU 

Pārskats par alkoholisko 

dzērienu (t.sk. alus) apriti 

beznodokļu tirdzniecības 

veikalos, lidmašīnu, kuģu un 

likuma “Par akcīzes nodokli”  

20.pantā minēto personu 

apgādi ar alkoholiskajiem 

dzērieniem (t.sk. alu) (MK 

662, 35.pielikums) 

PARSKATS_ALKOHOLS_APRITE_VAIRUMTIRDZNIECIBA 

Pārskats par alkoholisko 

dzērienu (t.sk. alus) 

 apriti vairumtirdzniecībā  

(MK 662, 34.pielikums) 

PARSKATS_ANMA_ALKOHOLS 

Pārskats par alkoholisko 

dzērienu akcīzes nodokļa 

marku apriti (MK 220, 

4.pielikums) 

PARSKATS_ALKOHOLS_BRIVS_APGROZIJUMS 

Pārskats par alkoholisko 

dzērienu izlaišanu brīvam 

apgrozījumam (MK 662, 

31.pielikums) 

PARSKATS_ALKOHOLS_RAZOSANA 

Pārskats par alkoholisko 

dzērienu ražošanu 

 (MK 662, 29.pielikums) 

PARSKATS_ALUS_BRIVS_APGROZIJUMS 

Pārskats par alus izlaišanu 

brīvam apgrozījumam  

(MK 662, 37.pielikums) 
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PARSKATS_ALUS_RAZOSANA_REALIZACIJA 

Pārskats par alus ražošanu un 

realizāciju (MK 662, 

36.pielikums) 

PARS_AZART 

Pārskats par aprēķināto 

azartspēļu nodokli 

PARS_IZLOZE 

Pārskats par aprēķināto izložu 

nodokli 

PARSKATS_SPIRTS_RAZOSANA 

Pārskats par jēlspirta, spirta, 

spirta ražošanas izejvielu un 

blakusproduktu apriti (MK 

662, 28.pielikums) 

PARSKATS_NAFTA_APRITE_MAZUMTIRDZNIECIBA 

Pārskats par naftas produktu 

(degvielas) apriti 

mazumtirdzniecībā (MK 662, 

22.pielikums) 

PARSKATS_NAFTA_APRITE_VAIRUMTIRDZNIECIBA 

Pārskats par naftas produktu 

(degvielas) apriti 

vairumtirdzniecībā (MK 662, 

21.pielikums) 

PARSKATS_NAFTA_FASESANA 

Pārskats par naftas produktu 

(degvielas) fasēšanu (MK 

662, 25.pielikums) 

PARSKATS_NAFTA_BRIVS_APGROZIJUMS 

Pārskats par naftas produktu 

(degvielas) izlaišanu brīvam 

apgrozījumam (MK 662,  

27.pielikums) 

PARSKATS_NAFTA_BRIVS_APGROZIJUMS_SAVA_DARBI

BA 

Pārskats par naftas produktu 

(degvielas) izlaišanu brīvam 

apgrozījumam savas darbības 

 nodrošināšanai (MK 662, 

23.pielikums) 

PARSKATS_NAFTA_RAZOSANA 

Pārskats par naftas produktu 

(degvielas) ražošanu (MK 

662, 24.pielikums) 

PARSKATS_NAFTA_APRITE_NOLIKTAVA 

Pārskats par naftas produktu 

apriti akcīzes preču noliktavā, 

par reģistrēta saņēmēja un 

 reģistrēta nosūtītāja darbību 

(MK 662, 26.pielikums) 

PARSKATS_ANMA_TABAKA 

Pārskats par tabakas 

izstrādājumu akcīzes  

nodokļa marku apriti (MK 

220, 5.pielikums) 

PARSKATS_TABAKA_APRITE_NOLIKTAVA 

Pārskats par tabakas 

izstrādājumu apriti  

akcīzes preču noliktavā, par 

reģistrēta saņēmēja un 

 reģistrēta nosūtītāja darbību  

(MK 662, 17.pielikums) 

PARSKATS_TABAKA_APRITE_BEZNODOKLU 

Pārskats par tabakas 

izstrādājumu apriti  

beznodokļu tirdzniecības 

veikalos, lidmašīnu, 

 kuģu un likuma ”Par akcīzes 
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nodokli” 20.pantā minēto 

personu apgādi ar  

tabakas izstrādājumiem  

(MK 662, 20.pielikums) 

PARSKATS_TABAKA_APRITE_VAIRUMTIRDZNIECIBA 

Pārskats par tabakas 

izstrādājumu apriti  

vairumtirdzniecībā (MK 662, 

19.pielikums) 

PARSKATS_TABAKA_BRIVS_APGROZIJUMS 

Pārskats par tabakas 

izstrādājumu izlaišanu  

brīvam apgrozījumam (MK 

662, 18.pielikums) 

PARSKATS_TABAKA_RAZOSANA 

Pārskats par tabakas 

izstrādājumu ražošanu  

(MK 662, 16.pielikums) 

DEKL_PVN_GADS PVN gada deklarācija 

PVN_DEKLARACIJA PVN mēneša deklarācija 

DEKL_ANTABAKA 

Tabakas izstrādājumu akcīzes 

nodokļa deklarācija 

DEKL_TONNAZA Tonnāžas nodokļa deklarācija 

DEKL_UIN 

Uzņēmuma ienākuma 

nodokļa deklarācija 

PARSKATS_VINS_APRITE 

Vīna aprite (MK 662, 

32.pielikums) 

PARSKATS_VINS_KRAJUMI 

Vīna krājumi (MK 662, 

33.pielikums) 

ZINO_LAUKSTR 

Ziņojums par sezonas 

laukstrādniekiem 
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4. Dokumenta XSD shēma 

<?xml version="1.0"?> 

<xs:schema attributeFormDefault="qualified" 

xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"> 

  <xs:element name="DokDITPv1" nillable="true"> 

    <xs:complexType> 

      <xs:all> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Precizejums" nillable="true" 

type="xs:boolean" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PrecizejamaisDokuments" 

nillable="true"> 

          <xs:simpleType> 

            <xs:restriction base="xs:int"> 

              <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

            </xs:restriction> 

          </xs:simpleType> 

        </xs:element> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PrecizejumaPamatojums" 

type="xs:string" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Id" nillable="true"> 

          <xs:simpleType> 

            <xs:restriction base="xs:int"> 

              <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

            </xs:restriction> 

          </xs:simpleType> 

        </xs:element> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="UID" type="xs:string" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="NmrKods" type="xs:string" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="IesniegumaDati"> 

          <xs:complexType> 

            <xs:all> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="IesniegumaDatums" 

nillable="true" type="xs:date" /> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PakalpojumaKanals" 

type="xs:string" /> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="CitsLietotajs" 

type="xs:boolean" /> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Parakstitaji"> 

                <xs:complexType> 

                  <xs:sequence> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" name="R" 

nillable="true"> 

                      <xs:complexType> 

                        <xs:all> 

                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PersonasKods" 

type="xs:string" /> 

                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="VardsUzvards" 

type="xs:string" /> 
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                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Pamatojums" 

type="xs:string" /> 

                        </xs:all> 

                      </xs:complexType> 

                    </xs:element> 

                  </xs:sequence> 

                </xs:complexType> 

              </xs:element> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="IesniegumaFaili"> 

                <xs:complexType> 

                  <xs:sequence> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" name="R" 

nillable="true"> 

                      <xs:complexType> 

                        <xs:all> 

                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Komentars" 

type="xs:string" /> 

                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Fails"> 

                            <xs:complexType> 

                              <xs:all> 

                                <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="UID" 

type="xs:string" /> 

                                <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Nosaukums" 

type="xs:string" /> 

                                <xs:element minOccurs="1" maxOccurs="1" name="Saturs" 

type="xs:base64Binary" /> 

                                <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Hash" 

type="xs:string" /> 

                              </xs:all> 

                              <xs:attribute name="IsAttachment" type="xs:boolean" /> 

                            </xs:complexType> 

                          </xs:element> 

                        </xs:all> 

                      </xs:complexType> 

                    </xs:element> 

                  </xs:sequence> 

                </xs:complexType> 

              </xs:element> 

            </xs:all> 

          </xs:complexType> 

        </xs:element> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Epasts" type="xs:string" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Talrunis" type="xs:string" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Sagatavotajs" type="xs:string" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="VelamaisIesniegsanasTermins" 

nillable="true" type="xs:dateTime" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Pamatojums" type="xs:string" /> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Tab1"> 

          <xs:complexType> 
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            <xs:sequence> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" name="R" nillable="true"> 

                <xs:complexType> 

                  <xs:all> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Npk" nillable="true"> 

                      <xs:simpleType> 

                        <xs:restriction base="xs:int"> 

                          <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

                        </xs:restriction> 

                      </xs:simpleType> 

                    </xs:element> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Id" nillable="true"> 

                      <xs:simpleType> 

                        <xs:restriction base="xs:int"> 

                          <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

                        </xs:restriction> 

                      </xs:simpleType> 

                    </xs:element> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="DeklaracijasGrupa" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="DeklaracijasVeids" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="LicencesNumurs" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PeriodsNo" nillable="true" 

type="xs:dateTime" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PeriodsLidz" nillable="true" 

type="xs:dateTime" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="IesniegsanasTermins" 

nillable="true" type="xs:dateTime" /> 

                  </xs:all> 

                </xs:complexType> 

              </xs:element> 

            </xs:sequence> 

          </xs:complexType> 

        </xs:element> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Tab2"> 

          <xs:complexType> 

            <xs:sequence> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" name="R" nillable="true"> 

                <xs:complexType> 

                  <xs:all> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Npk" nillable="true"> 

                      <xs:simpleType> 

                        <xs:restriction base="xs:int"> 

                          <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

                        </xs:restriction> 

                      </xs:simpleType> 

                    </xs:element> 
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                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Id" nillable="true"> 

                      <xs:simpleType> 

                        <xs:restriction base="xs:int"> 

                          <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

                        </xs:restriction> 

                      </xs:simpleType> 

                    </xs:element> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="DeklaracijasGrupa" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="DeklaracijasVeids" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="LicencesNumurs" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PeriodsNo" nillable="true" 

type="xs:dateTime" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PeriodsLidz" nillable="true" 

type="xs:dateTime" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="IesniegsanasTermins" 

nillable="true" type="xs:dateTime" /> 

                  </xs:all> 

                </xs:complexType> 

              </xs:element> 

            </xs:sequence> 

          </xs:complexType> 

        </xs:element> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Tab3"> 

          <xs:complexType> 

            <xs:sequence> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" name="R" nillable="true"> 

                <xs:complexType> 

                  <xs:all> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Npk" nillable="true"> 

                      <xs:simpleType> 

                        <xs:restriction base="xs:int"> 

                          <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

                        </xs:restriction> 

                      </xs:simpleType> 

                    </xs:element> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Id" nillable="true"> 

                      <xs:simpleType> 

                        <xs:restriction base="xs:int"> 

                          <xs:pattern value="[\-+]?[\d\.]{0,11}" /> 

                        </xs:restriction> 

                      </xs:simpleType> 

                    </xs:element> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="DeklaracijasGrupa" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="DeklaracijasVeids" 

type="xs:string" /> 
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                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="LicencesNumurs" 

type="xs:string" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PeriodsNo" nillable="true" 

type="xs:dateTime" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="PeriodsLidz" nillable="true" 

type="xs:dateTime" /> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="IesniegsanasTermins" 

nillable="true" type="xs:dateTime" /> 

                  </xs:all> 

                </xs:complexType> 

              </xs:element> 

            </xs:sequence> 

          </xs:complexType> 

        </xs:element> 

        <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Pielikumi"> 

          <xs:complexType> 

            <xs:sequence> 

              <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="unbounded" name="R" nillable="true"> 

                <xs:complexType> 

                  <xs:all> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Fails"> 

                      <xs:complexType> 

                        <xs:all> 

                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="UID" type="xs:string" /> 

                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Nosaukums" 

type="xs:string" /> 

                          <xs:element minOccurs="1" maxOccurs="1" name="Saturs" 

type="xs:base64Binary" /> 

                          <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Hash" type="xs:string" 

/> 

                        </xs:all> 

                        <xs:attribute name="IsAttachment" type="xs:boolean" /> 

                      </xs:complexType> 

                    </xs:element> 

                    <xs:element minOccurs="0" maxOccurs="1" name="Komentars" 

type="xs:string" /> 

                  </xs:all> 

                </xs:complexType> 

              </xs:element> 

            </xs:sequence> 

          </xs:complexType> 

        </xs:element> 

      </xs:all> 

    </xs:complexType> 

  </xs:element> 

</xs:schema> 


